
Deník fotbalového podzimu 2 17

FK Pelhřimov
• Brankáři: Marek Dvořák (1984), Jan Sochor (1998). Obránci: Ja-
kub Chadim (1997), Jan Homolka (1993), Václav Vacek (1986), On-
dřej Sládok (1991), Tomáš Pícha (1985), Jakub Vlk (1998). Záložní-
ci: Vojtěch Poul (1996), Daniel Poul (1995), Filip Bartoň (1993), Aleš
Ryšavý (1994), Jan Hanousek (1999), Martin Horký, Jan Bumbálek
(1998). Útočníci: Tomáš Obranec (1996), Tomáš Mazač (1999), To-
by Mazanec (1998), Dominik Rážek (1999).
• Trenér: Martin Moravec, asistenti trenéra: Radek Klap a Tomáš
Jeřábek, vedoucí mužstva: Zdeněk Doležal, masér: Petr Kotek.
Příchody: Marek Dvořák (Žirovnice), Jan Sochor, Jakub Vlk, Jan
Bumbálek (všichni přeřazeni z dorostu).
Odchody: Martin Matiášek (V. Bíteš), Luboš Zavadil (angažmá
v Německu), Jan Kmoch (Maraton Pelhřimov).
Výsledky v přípravě: J. Hradec 2:2, Světlá n. S. 5:0, Třebíč 3:1.

AFC Humpolec
• Brankáři: Tomáš Kříž (1989), Miloslav Páša (1991), Šimon Michut
(1996). Obránci: Rudolf Nermut (1988), David Maršík (1994), Do-
minik Alt (1995), Jan Málek (1992), Tomáš Kopic (1984), Timotej
Vrátný (1996), Martin Pecha (1989). Záložníci: Daniel Šerý (1996),
Martin Kratochvíl (1993), Jan Skryja (1992), Jiří Pikl (1990), Ondřej
Tomovič (1993), Michal Podoba (1995), Daniel Kříženecký (1991).
Útočníci: Radim Dalík (1992), Pavel Štěpán (1978), Jakub Žatečka
(1994).
• Trenér: Ján Kubík, asistent trenéra: Pavel Štěpán, vedoucí
mužstva: Jitka Beránková, masér: Miloš Vácha.
• Příchody: Martin Pecha, Jakub Žatečka (přeřazeni z B-týmu).
• Odchody: Jakub Paťha (přeřazen do B-týmu).
• Výsledky v přípravě: Speřice 3:2, J. Hradec 4:0.

FC Chotěboř
• Brankáři: Tomáš Dobrovolný (1994), Petr Chalupa (1995).
Obránci: Michal Čáp (1984), Jan Hlaváček (1987), Radek Odvářka
(1986), Petr Ďoubal (1988), Tomáš Keller (1987). Záložníci: Martin
Koutný (1993), Jiří Hlaváček (1987), Martin Somerauer (1988), On-
dřej Bělovský (1997), Miloš Moravec (1985), Luboš Dvořák (1994),
Petr Chlad (1998), Vojtěch Veselý (1999), Marek Somerauer (1994).
Útočníci: Petr Hanousek (1985), Martin Odvářka (1988), František
Janda (1996).
• Trenér: Josef Soural, asistent trenéra: Ján Zapalač a Michal
Gajdoš, vedoucí mužstva: Jan Šimoňák.
• Příchody: Tomáš Keller (Plačkov), Marek Somerauer (přeřazen z
B-týmu).
• Odchody: Vojtěch Janda, Martin Málek (oba přeřazeni do B-
týmu).
• Výsledky v přípravě: H. Borová 4:1, Hlinsko 2:4, Žďár n. S. 1:2.

FK Kovofiniš Ledeč n. S.
• Brankáři: Tomáš Bezděk (1996), Michal Beránek (1997). Obránci:
Daniel Prchal (1986), Petr Pešek (1988), Filip Gramer (1992), Jan
Vladyka (1988), Roman Kuja (1996), Ondřej Machala (1990), Jaro-
slav Karel (1991), Lukáš Kalivoda (1984). Záložníci: Martin Toula
(1994), Martin Nepovím (1982), Martin Turek (1987), Jakub Gramer
(1994), Sedrik Bezděk (1999), Lukáš Vodička (1996). Útočníci:
Martin Trpišovský (1989), David Popek (1998), Jiří Petřík (1992),
Tomáš Žemlička (1992), Jan Pešek (1995).
• Trenér: Zdeněk Jungvirth, asistent trenéra: Martin Turek, tre-
nér brankářů: Aleš Dočkal.
• Příchody: Lukáš Vodička (Světlá n. S.), Jaroslav Karel (Leština),
Michal Beránek (H. Brod), Lukáš Kalivoda (Polepy)
• Ochody: Jan Bláha (Mírovka), Vojtěch Svoboda (Lučice).
• Výsledky v přípravě: Speřice 2:1, Žďár n. S. 2:4, Hlinsko 2:4,
Uhlířské Janovice 5:4.

SK Přibyslav
• Brankáři: Lukáš Pazderka (1997), Josef Zvolánek (1988). Obrán-
ci: Jan Flekal (1985), Radovan Musil (1989), Jaromír Vopršal (1992),
Josef Eis (1988). Záložníci: Miloš Krčál (1979), Stanislav Pochop
(1992), Ladislav Vykoukal (1987), Pavel Kunc (1987), Pavel Škacha
(1992), Martin Ondra (1998), Jan Prchal (1998), Jakub Pospíchal
(1996), Petr Slanař (1981). Útočníci: Lukáš Adamec (1994), Jakub
Sibera (1999).
• Trenér: Miloš Krčál, asistent trenéra: Jan Flekal, vedoucí muž-
stva: Libor Smejkal.
• Příchody: žádné.
• Odchody: Petr Slanař (Pohled).
• Výsledky v přípravě: Žďár n. S. 2:4, Moravský Krumlov 3:3.

TJ Sapeli Polná
• Brankář: Ivan Rezničenko (1973), Petr Koubek (1979). Obránci:
Petr Barák (1980), Martin Boháček (1989), Tomáš Reiterman
(1980), Petr Tržil (1973), Štěpán Bambula (1990), Alexander Kovář
(1979), Petr Kozojed (1992). Záložníci: Filip Dvořáček (1994), Patrik
Fišer (1986), David Macko (1991), Petr Navrátil (1992), Milan
Špendlíček (1973), Jan Vacek (1990), Pavel Matějčíek (1993).
Útočníci: Petr Mašek (1988), Jakub Szabó (1990), Lukáš Varhaník
(1987).
• Trenér: Jiří Babínek, asistent trenér: Petr Klíma, manažer a
vedoucí týmu: Jan Komárek.
• Příchody: Petr Kozojed (Stonařov), Lukáš Varhaník (Jamné).
• Odchody: Jan Herink (Bystrc), Petr Takács (dlouhodobé zranění),
Michal Příhoda (přerušení činnosti).
• Výsledky v přípravě: Mírovka 5:0, HFK Třebíč 1:1, Jihlava U18
3:0.

Krajský přebor zpestří
zajímaví nováčci
Elitní fotbalová soutěž na
Vysočině se více než z jedné
třetiny obměnila

PAVEL MIKEŠ

Vysočina – Pořádný svěží vítr
dostane letošní krajský přebor
Vysočiny. V červnu se totiž do
něj poroučely dva kluby, které
si zvykly hrát v posledních le-
tech divizi. Naopak pak do něj
postoupili tři absolutní nováč-
ci.
V nové soutěži se patrně

budou nějakou dobu rozkou-
kávat fotbalisté Pelhřimova a
Bystřice. Oba kluby doplatily
na postupné oslabování kádru
a situace na jaře se stala neú-
nosnou, byť tým ze Žďárska
bojoval o setrvání v divizi až
do posledního kola. Proto se
očekává, že Bystřice by mohla
stabilizovat mančaft dříve a
měla by patřit k favoritům
soutěže. Otázkou je, jak se vy-
rovnává s odchodem tahouna
Luboše Zbytovského.

Pelhřimov doplňoval v pod-
statě jen z vlastních zdrojů,
proto pozornost z nejzápad-
nějšího okresu vysočiny na
sebe strhne asi největší smolař
– Humpolec. Ten několikrát
skončil druhý a o zaklepání na
divizní brány by se rád mini-
málně pokusil.
Očekává se, že nahoře budou

hrát i dva silné týmy z Havlíč-
kobrodska – Chotěboř a Ledeč
nad Sázavou. Oba celky mírně
posílily.
Pro většinu účastníků bude

v prvních kolech velkou ne-
známou trojlístek absolutních
nováčků Košetice, Speřice,
Kouty. Navíc se jedná o menší
obce, takže hlad po vyšší sou-
těži je veliký. Sympaticky staví
na svých hráčích, žádné pře-
kotné nákupy se vůbec neko-
naly.
„Panuje u nás velká euforie,

takže chceme stavět na klu-
cích, kteří přebor vykopali,“ zní
takřka unisono ze všech tábo-
rů.


